1

中国农业机械流通协会文件

中农协会字[2017]第 30 号

关于召开国家（部分）现代农业产业技术体系

机械岗位科学家报告会的通知

各有关单位：

由农业部、财政部共同启动的现代农业产业技术体系在农业

共性技术和关键技术研究、集成和示范等方面具有重要的指导意

义，其机械岗位科学家对农业机械化的关键技术和装备素有研究。

为更好地服务行业，我会计划在 2017 中国国际农业机械展

览会期间邀请部分专家作报告，诚邀农机行业同仁参加会议，共

同研究农业机械化供给侧结构性改革理论与方法，进一步探讨产

业农机化发展的问题与策略。

会议具体安排通知如下：

一、会议名称

国家（部分）现代农业产业技术体系机械岗位科学家报告会

2

二、会议主题

农机化发展进程与展望

三、时间地点

10 月 26 日下午，武汉国际博览中心· 武汉国际会议中心

（武汉市汉阳区晴川大道 666 号）

四、报告专家

1.水稻：李革（教授），浙江理工大学

2.玉米：张东兴（教授），中国农业大学

3.小麦：李洪文（教授），中国农业大学

4.大豆：陈海涛（教授），东北农业大学

5.马铃薯：吕金庆（教授），东北农业大学

6.牧草：王德成（教授），中国农业大学

7.谷子：原向阳（教授），山西农业大学

8.花生：王东伟（教授），青岛农业大学

9.桑蚕：李法德（教授），山东农业大学

报名联系人：苑同宝副主任；电话：18810759960（同微信）；

邮箱：328894044@qq.com。